総 福 第 ９ ９ 号

令和７年４月１８日

各関係機関・団体の長 様

福井県総合福祉相談所長

                             （ 公 印 省 略 ）

令和７年度 精神保健福祉従事者研修会（初任）の開催について

日ごろから、当所の業務に、多大の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度みだしの研修会について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、御多用中誠に恐縮ですが貴所属職員に周知いただくとともに、参加に

ついて御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時    令和７年６月９日（月）１３：００～１６：３０

２ 方 法    Zoomによるオンライン

３ 内 容    別紙実施要領のとおり

４ 対 象    精神保健福祉業務に従事する、おおむね３年以下の新任職員

５ 申込み方法  ５月２２日（木）１７時までに Formsにてお申し込みください。

６ 受講料    無料

 ７ その他    お申し込み時に記載があったメールアドレスあてに参加URLを

お送りします。

 ＜担 当＞

 福井県総合福祉相談所 精神保健福祉課 本庄

 〒910-0026 福井市光陽 2丁目 3-36

 TEL（0776）24-5135

FAX（0776）24-8834

Email：m-honjiyou-jq@pref.fukui.lg.jp